Ingenuity and
electrical solutions
CARGADOR DE
VEHÍCULO ELÉCTRICO
EV CHARGER
e·3lectricwallbox
A new generation of chargersA new generation of chargers   2 3
Una nueva generación de cargadores

conector tipo 2
5m cable +
connector Type 2
7,4kW (1 P -32A)
96320 22 kW (3 P -32A)
Protection Box
Código / Code
 Intensidad (A)
Intensity (A)
Potencia (kW) Fases
Power (kW) Phases
Schuko
Schuko
Rearmable
Resettable
E3W12PB2P16M-S 2 P - 16 A 3,7 kW √
E3W12PB2P32M-S 2 P - 32 A 7,4  kW √
E3W12PB2P40M-S 2 P - 40 A 9,2  kW √
E3W12PB2P63M-S 2 P - 63 A 14,5  kW √
E3W12PB4P16T-S 4 P - 16 A 11  kW √
E3W12PB4P32T-S 4 P - 32 A 22  kW √
E3W12PB4P40T-S 4 P - 40 A 27,7  kW √
E3W12PB4P63T-S 4 P - 63 A 43,5  kW √
E3W12PB2P16M-SS 2 P - 16 A 3,7 kW
E3W12PB2P32M-SS 2 P - 32 A 7,4  kW
E3W12PB4P32T-SS 4P - 32 A 22  kW
E3W12PB2P16M-R 2 P - 16 A 3,7 kW √ √
E3W12PB2P32M-R 2 P - 32 A 7,4  kW √ √
E3W12PB2P16M-RR 2 P - 16 A 3,7 kW √
E3W12PB2P32M-RR 2 P - 32 A 7,4  kW √
Advanced
Código / Code Salida  / Outlet
Potencia (kW) Fases
Power (kW) Phases